ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  __22.01.2025_ г.                                                                        № _46_

г. Красноуфимск

Об утверждении Перечня мероприятий муниципальной программы по

энергосбережению и повышению энергетической эффективности в

городском округе Красноуфимск на 2021-2030 г. г., финансирование

которых предлагается с использованием субсидий из областного бюджета в

2025 году и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с Законом Свердловской области от 04.12.2024 № 131-ОЗ

«Об областном бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,

постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1330-ПП

«Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие

жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической

эффективности в Свердловской области до 2027 года», постановлением

Администрации  городского округа Красноуфимск от 02.09.2021 № 151 «Об

утверждении программы по энергосбережению и повышению энергетической

эффективности в городском округе Красноуфимск на 2021-2030 г. г.» (в

редакции постановления Администрации  городского округа Красноуфимск №

1834 от 28.12.2024 г.), протоколом заседания комиссии Министерства

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области по

проведению отбора заявок муниципальных образований на предоставление

субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным

бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, в рамках реализации государственной программы

Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и

повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2027

года» от 28.08.2024 № 14, ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мероприятий муниципальной программы по

энергосбережению и повышению энергетической эффективности в

городском округе Красноуфимск на 2021-2030 г. г. (в редакции

постановления Администрации  городского округа Красноуфимск №

1834 от 28.12.2024 г.), финансирование которых предлагается с

использованием субсидий из областного бюджета в 2025 году и плановый

период 2026 и 2027 годов (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и

разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск  Е.Н.

Антипину.

Глава городского округа Красноуфимск                                            М.А. Конев

Приложение № 1

 к постановлению

Главы ГО Красноуфимск

 №  46  от  22.01.2025  г.

Перечень мероприятий муниципальной программы по энергосбережению

и повышению энергетической эффективности в городском округе

Красноуфимск на 2021-2030 г. г., финансирование которых предлагается с

использованием субсидий из областного бюджета в 2025 году и плановый

период 2026 и 2027 годов

№

п/п

Наименование

мероприятия

Год реализации

мероприятия

Стоимость мероприятия (тыс. руб.)

Всего в том числе:

Областной бюджет Местный бюджет

1. Модернизация

системы уличного

освещения

2025 23 383,91

22 214,700 1 169,210